
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 307 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 260 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Горчаров А.И., Брусин С.Б.

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 193 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 221 Москва г. Москва МОС Шумилова Т.В.

5 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 212 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

6 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 214 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

7 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 275 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

8 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 430 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

9 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 274 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

10 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 320 Ухта  Р.Коми респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 430 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

2 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 320 Ухта  Р.Коми респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 307 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

4 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 275 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

5 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 274 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

6 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 260 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Горчаров А.И., Брусин С.Б.

7 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 221 Москва г. Москва МОС Шумилова Т.В.

8 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 214 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

9 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 212 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 193 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

МАЛЬЧИКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по алфавиту

МАЛЬЧИКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по рейтингу



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 548 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 323 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 3 464 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

4 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 280 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

5 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 246 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Храмкова М.А.

6 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 171 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

7 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 260 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

8 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 2 372 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

9 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 282 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А.

10 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 3 576 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 3 576 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

2 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 548 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 3 464 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

4 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 2 372 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

5 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 323 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

6 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 282 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А.

7 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 280 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

8 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 246 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Храмкова М.А.

9 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 260 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

10 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 171 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

ДЕВОЧКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по алфавиту

ДЕВОЧКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по рейтингу



Оренбург  2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Ухта  Р.Коми  1 1 1 2 2 2 2 2
респ. Коми
Армавир 1 2  1 2 1 2 0 2

Краснодарский кр.

Коломна 1 2  1 1 2 1 1 1
Московская обл.

Н.Новгород 1 2 2 2  2 2 1 2
Нижегородская обл.

Москва 1 1 1 2  1 2 1 2
г. Москва

Москва 1 1 2 1 1 2  1 1
г. Москва

Н.Новгород 1 1 1 2 1 1  2 1
Нижегородская обл.

Н.Новгород 1 1 2 2 2 2 2 1  
Нижегородская обл.

Оренбург 1 1 1 2 1 1 2 2  
Оренбургская обл.

4 5 6 7 8 9

9,10,7

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

3Артем  2 - 3 2 - 3 0 - 3

1
РЫБАКОВ

430 16 1Никита  5,-11,5,9 4,10,2 5,10,3 1,3,8 6,6,6 9,6,2 4,4,7

-7,6,10,5 6,13,-8,8 7,5,5

4
ПУШЛЕНКОВ

275 10
1 - 3

3

2
ЯМЩИКОВ

320
9,13,4 7,2,10

13

5
Руслан 1 - 3 12,-9,-11,7,10  1 - 3 4,10,8 2 - 3 7,-11,9,-9,6 wo - 3

АДИГЕЗАЛОВ
307 11

-7,7,-8,9,9

8
Юрий 0 - 3 7,-8,9,-6,6  1 - 3 0 - 3 7,7,6 1 - 3 2 - 3

6
ГУСАЛОВ

221 11
-7,6,6,-7,5

2
Никита 0 - 3 5,9,11 8,5,-8,9 12,6,-5,13  -11,3,5,9 3,8,6 1 - 3

5
САМАТОВ

274 14
-5,-8,9,8,5

5
Матвей 0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,8,10  2 - 3 -9,4,8,7 1 - 3

8
ДОСОВ

212 10
1 - 3

8
Артем 0 - 3 1 - 3 -9,6,-1,5,8 0 - 3 1 - 3 -7,8,-10,9,9  2 - 3

7
ДУЛАЕВ

214 10
2 - 3

13
 

8
Евгений 0 - 3 0 - 3 2 - 3 8,9,-6,9 0 - 3 1 - 3  -10,-12,10,7,7

7,8,-8,9 -9,8,9,6 4,-12,-4,9,8 2 - 3Павел 0 - 3 0 - 3 0,0,0 -5,8,11,-8,9
9

БЕЛОВ
260

Мальчики 2009 - 2012 г.р.

5
Захар 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,8,-9,8 2 - 3 2 - 3 -9,10,-5,8,11 -9,6,8,4

10
ВАРФОЛОМЕЕВ

193 11
 

3

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)



Орехово-Зуево  2 2 2 2 2 2 2 2
Московская обл.

Оренбург  1 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 2  2 2 2 2 2 2
г. Москва

Сорочинск 1 1  1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 2  2 2 2 2
г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 1  2 2 1 2
г. Санкт-Петербург

Москва 1 1 1 1 1 1  2 2
г. Москва

Рыбинск 1 1 1 1 1 1  1 2
Ярославская обл.

Самара 1 1 1 1 1 2 1 2  
Самарская обл.

Оренбург 1 1 1 1 1 1 1 1  
Оренбургская обл.

4 5 6 7 8 9

7,6,-11,9

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

2Арина  1 - 3 10,4,7 5,1,2

1
ШИРОКОВА

576 16 1Есения  6,11,-3,3 9,-8,5,10 8,-9,3,-5,8 5,5,12 7,4,5 -6,6,4,10 6,9,6

10,5,-7,-6,7 3,4,5 10,8,6

4
БОБЫЛЕВА

323 13
7,8,6

3

2
АБДУЛЛИНА

548
8,8,3 4,5,2

15

2
Александра 1 - 3 7,12,-3,6  8,9,6 12,16,9 6,6,8 -8,11,10,7 3,9,1

БОКОВА
464 15

2,8,4

4
Диана 1 - 3 0 - 3  2 - 3 -6,3,7,-8,11 -7,-2,9,6,9 -6,8,8,2 4,6,4

6
ЧЕРТОВА

282 11
7,2,9

4
Мария 2 - 3 0 - 3 0 - 3 -10,-13,7,4,2  -8,-8,2,4,5 9,8,7 -9,5,3,9

5
МАКСИМОВА

372 13
4,9,0

6
Анна 0 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3  7,-9,10,4 9,-11,9,-10,7 0 - 3

8
ЛЕВЧЕНКО

260 9
4,7,7

7
Мария 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3  2,7,3

7
ВИНОГРАДОВА

280 10
4,10,-9,-6,6

10
 

9
Варвара 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3  2 - 3

1 - 3 9,8,7 0 - 3 8,-8,5,-10,4Василиса 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
9

ГОРНОВИТОВА
246

Девочки 2009 - 2012 г.р.

10
Амина 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3

10
ИЛИМБЕТОВА

171 8
 

7

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)



№ ОБЩИЙ Номер матча Стадия Стол Дата Время 1Num 1Name 2Name Пол

1 1 3 - 7 1 16-янв. 10:00 63 БОКОВА Александра ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

2 2 2 - 8 2 16-янв. 10:00 62 АБДУЛЛИНА Арина ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

3 3 4 - 6 3 16-янв. 10:00 65 БОБЫЛЕВА Диана ЧЕРТОВА Анна ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

4 4 1 - 9 4 16-янв. 10:00 61 ШИРОКОВА Есения ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

5 5 5 - 10 5 16-янв. 10:00 64 МАКСИМОВА Мария ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

6 6 2 - 7 1 16-янв. 11:00 62 АБДУЛЛИНА Арина ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

7 7 3 - 6 2 16-янв. 11:00 63 БОКОВА Александра ЧЕРТОВА Анна ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

8 8 1 - 8 3 16-янв. 11:00 61 ШИРОКОВА Есения ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

9 9 4 - 10 4 16-янв. 11:00 65 БОБЫЛЕВА Диана ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

10 10 5 - 9 5 16-янв. 11:00 64 МАКСИМОВА Мария ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

11 11 1 - 4 1 16-янв. 12:00 61 ШИРОКОВА Есения БОБЫЛЕВА Диана ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

12 12 3 - 5 2 16-янв. 12:00 63 БОКОВА Александра МАКСИМОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

13 13 2 - 9 3 16-янв. 12:00 62 АБДУЛЛИНА Арина ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

14 14 6 - 8 4 16-янв. 12:00 66 ЧЕРТОВА Анна ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

15 15 7 - 10 5 16-янв. 12:00 67 ВИНОГРАДОВА Мария ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

16 16 1 - 6 1 17-янв. 10:00 61 ШИРОКОВА Есения ЧЕРТОВА Анна ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

17 17 2 - 10 2 17-янв. 10:00 62 АБДУЛЛИНА Арина ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

18 18 5 - 7 3 17-янв. 10:00 64 МАКСИМОВА Мария ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

19 19 3 - 9 4 17-янв. 10:00 63 БОКОВА Александра ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

20 20 4 - 8 5 17-янв. 10:00 65 БОБЫЛЕВА Диана ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

21 21 2 - 4 1 17-янв. 11:00 62 АБДУЛЛИНА Арина БОБЫЛЕВА Диана ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

22 22 1 - 5 2 17-янв. 11:00 61 ШИРОКОВА Есения МАКСИМОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

23 23 3 - 8 3 17-янв. 11:00 63 БОКОВА Александра ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

24 24 6 - 10 4 17-янв. 11:00 66 ЧЕРТОВА Анна ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

25 25 7 - 9 5 17-янв. 11:00 67 ВИНОГРАДОВА Мария ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

26 26 2 - 6 1 17-янв. 12:00 62 АБДУЛЛИНА Арина ЧЕРТОВА Анна ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

27 27 1 - 7 2 17-янв. 12:00 61 ШИРОКОВА Есения ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

28 28 3 - 10 3 17-янв. 12:00 63 БОКОВА Александра ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

29 29 5 - 8 4 17-янв. 12:00 64 МАКСИМОВА Мария ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

30 30 4 - 9 5 17-янв. 12:00 65 БОБЫЛЕВА Диана ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

31 31 1 - 3 1 18-янв. 10:30 61 ШИРОКОВА Есения БОКОВА Александра ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

32 32 2 - 5 2 18-янв. 10:30 62 АБДУЛЛИНА Арина МАКСИМОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

33 33 4 - 7 3 18-янв. 10:30 65 БОБЫЛЕВА Диана ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

34 34 6 - 9 4 18-янв. 10:30 66 ЧЕРТОВА Анна ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

35 35 8 - 10 5 18-янв. 10:30 69 ЛЕВЧЕНКО Варвара ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

36 36 2 - 3 1 18-янв. 11:30 62 АБДУЛЛИНА Арина БОКОВА Александра ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

37 37 4 - 5 2 18-янв. 11:30 65 БОБЫЛЕВА Диана МАКСИМОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

38 38 1 - 10 3 18-янв. 11:30 61 ШИРОКОВА Есения ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

39 39 6 - 7 4 18-янв. 11:30 66 ЧЕРТОВА Анна ВИНОГРАДОВА Мария ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

40 40 8 - 9 5 18-янв. 11:30 69 ЛЕВЧЕНКО Варвара ГОРНОВИТОВА Василиса ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

41 41 1 - 2 1 19-янв. 10:00 61 ШИРОКОВА Есения АБДУЛЛИНА Арина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

42 42 3 - 4 2 19-янв. 10:00 63 БОКОВА Александра БОБЫЛЕВА Диана ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

43 43 5 - 6 3 19-янв. 10:00 64 МАКСИМОВА Мария ЧЕРТОВА Анна ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

44 44 7 - 8 4 19-янв. 10:00 67 ВИНОГРАДОВА Мария ЛЕВЧЕНКО Варвара ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.

45 45 9 - 10 5 19-янв. 10:00 68 ГОРНОВИТОВА Василиса ИЛИМБЕТОВА Амина ДЕВОЧКИ 2009-2012 г.р.




